PAGE
2

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 10.02.2005  № 49
О внесении изменениЯ в постановление главы города Владимира от 26.01.2005г. № 21
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 г. № 392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 2 постановления главы города Владимира от 16.01.2005 г. № 21 «Об установлении нормативов и тарифов на тепловую энергию» после слов «для населения» словами «проживающего в жилищном фонде всех форм собственности» далее по тексту.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой  информации.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы города Кочеткову Г.В. и заместителя главы города – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Косткина В.А.

	Глава города

	А.П. Рыбаков